

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - Nº 006/2022-CPL/SEMSA-SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE ATÉ 500 G, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,36
Valor Final:	12,97
Valor Total:	2.723,70
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	CECIM
Item:	0002
Descrição:	BISCOITO DOCE (TIPO MARIA) EMBALAGEM FLEXÍVEL, DUPLA, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 400 G, RÓTULO C/DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	3.480
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,93
Valor Final:	9,97
Valor Total:	34.695,60
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0003
Descrição:	BISCOITO (TIPO CREAM CRACKER) EMBALAGEM FLEXÍVEL, DUPLA, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 400 G, RÓTULO C/DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	6.210
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,33
Valor Final:	10,97
Valor Total:	68.123,70
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0004
Descrição:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM FLEXÍVEL LAMINADA, A VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 250 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	2.690
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,46
Valor Final:	7,97
Valor Total:	21.439,30
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	MARATÁ
Item:	0005
Descrição:	FLOCOS FINOS DE MILHO PRÉ- COZIDO, ENRIQUECIDO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PAPEL, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,22
Valor Final:	4,07
Valor Total:	1.180,30
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	NUTRIVITA
Item:	0006



Descrição:	LEITE DESNATADO EM PÓ EMBALAGEM FLEXÍVEL, DE PACOTE DE 1KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,67
Valor Final:	28,97
Valor Total:	4.837,99
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	CCGL
Item:	0007
Descrição:	LEITE INTEGRAL EM PÓ - ENRIQUECIDO COM VITAMINA A E D EMBALAGEM FLEXÍVEL, DE PACOTE DE KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	3.820
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,74
Valor Final:	33,97
Valor Total:	129.765,40
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	CCGL
Item:	0008
Descrição:	ACUCAR TRITURADO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,11
Valor Final:	6,47
Valor Total:	3.235,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	CAUAXI
Item:	0009
Descrição:	MACARRÃO ESPAGUETE, DE SÊMOLA DE TRIGO. EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,64
Valor Final:	4,98
Valor Total:	10.458,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	AMBRA
Item:	0010
Descrição:	MASSA P/ SOPA, DE SÊMOLA DE TRIGO, TIPO CONCHINHA EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	2.040
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,04
Valor Final:	4,76
Valor Total:	9.710,40
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	RICOSA
Item:	0011
Descrição:	PROTEÍNA TEXTURIZADA SOJA (ESCURA) EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO APROX. 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	392
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,40
Valor Final:	17,96
Valor Total:	7.040,32
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	NATUQUALY
Item:	0012
Descrição:	PÃO DE TRIGO – TIPO FRANCÊS EMBALAGEM FLEXÍVEL EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 500G, RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.



Quantidade:	248
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,15
Valor Final:	9,00
Valor Total:	2.232,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	LOCAL
Item:	0013
Descrição:	PÃO INTEGRAL - EMBALAGEM FLEXÍVEL EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 500G, RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,57
Valor Final:	7,20
Valor Total:	3.384,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	IDEAL
Item:	0014
Descrição:	PACOTE DE TORRADA EMBALAGEM EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 140G A 150G, EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	138
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,26
Valor Final:	7,35
Valor Total:	1.014,30
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	BAUDUCCO
Item:	0015
Descrição:	ADOÇANTE DIETÉTICO, LÍQUIDO, À BASE DE ASPARTAME, SEM SACARINA SÓDICA, SEM CICLAMATO DE SÓDIO - EMBALAGEM SEMIRRÍGIDA, EM PLÁSTICO, CONTEÚDO DE UMA UNIDADE DE 100 ML, RÓTULO C/ DATA DE EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,19
Valor Final:	8,00
Valor Total:	3.280,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	MARATA
Item:	0016
Descrição:	ALIMENTO LÍQUIDO, SEM LACTOSE, À BASE DE SOJA, SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM SEMI-RÍGIDA, TETRA BRIK, CONTEÚDO DE 200 ML, RÓTULO C/ DATA DE EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	492
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,31
Valor Final:	10,49
Valor Total:	5.161,08
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	ADES
Item:	0017
Descrição:	ALIMENTO INFANTIL À BASE DE AMIDO DE MILHO COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS - EMBALAGEM RÍGIDA, EM PAPELÃO, PESO LÍQUIDO DE 400 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,14
Valor Final:	9,99
Valor Total:	12.987,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	NUTRILON
Item:	0018



Descrição:	COLORAU (COLORÍFICO) EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 100 G, RÓTULO C/DATA DE EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,91
Valor Final:	1,24
Valor Total:	3.348,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	MARATÁ
Item:	0019
Descrição:	ERVILHA SECA EM GRÃO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO PESO 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	3,99
Valor Total:	1.157,10
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	QUERO
Item:	0020
Descrição:	MARGARINA VEGETAL COM SAL, COM MÍNIMO DE 65% DE LIPÍDIOS. EMBALAGEM SEMI-RÍGIDA, EM POTE PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	6,99
Valor Total:	10.065,60
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	PRIMOR
Item:	0021
Descrição:	ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1 EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO TIPO PET, CONTEÚDO DE 900 ML, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	11,74
Valor Total:	14.088,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	VITALEV
Item:	0022
Descrição:	ORÉGANO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PAPEL, PESO LÍQUIDO DE 10 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,05
Valor Final:	1,72
Valor Total:	670,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	CECIM
Item:	0023
Descrição:	QUEIJO PARMESÃO RALADO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 50 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	4,59
Valor Total:	394,74
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	VOLANDA
Item:	0024



Descrição:	VINAGRE DE ÁLCOOL EMBALAGEM SEMI-RÍGIDA, EM PLÁSTICO, CONTEÚDO DE 750 ML, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	2.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,53
Valor Final:	6,83
Valor Total:	17.416,50
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	MARATÁ
Item:	0025
Descrição:	AÇÚCAR REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM FLEXÍVEL PLÁSTICA, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	2.348
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,87
Valor Final:	6,97
Valor Total:	16.365,56
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	UNIÃO
Item:	0026
Descrição:	ALHO IN NATURA - CABEÇA DE ALHO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,77
Valor Final:	23,69
Valor Total:	5.353,94
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REI DO ALHO
Item:	0027
Descrição:	ARROZ PARBOILIZADO, FINO, TIPO 1-EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,88
Valor Final:	4,76
Valor Total:	628,32
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	FAZENDA
Item:	0028
Descrição:	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,07
Valor Final:	6,50
Valor Total:	3.055,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	FAZENDA
Item:	0029
Descrição:	ARROZ POLIDO TIPO 1-EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	1.920
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,38
Valor Final:	4,36
Valor Total:	8.371,20
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	GAMA LOPES
Item:	0030
Descrição:	CHARQUE, EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, RÓTULO C/ PESO LÍQUIDO, DATA DE EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.



Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	48,55
Valor Final:	45,30
Valor Total:	34.881,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	FAVORITO
Item:	0031
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA, D'ÁGUA, BRANCA, FINA, TIPO 1 EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE PACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,36
Valor Final:	10,00
Valor Total:	14.000,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	DONA NUNA
Item:	0032
Descrição:	FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,15
Valor Final:	5,41
Valor Total:	1.168,56
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	ROSA BRANCA
Item:	0033
Descrição:	FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,27
Valor Final:	6,31
Valor Total:	466,94
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	ROSA BRANCA
Item:	0034
Descrição:	FEIJÃO RAJADO, TIPO 1 EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,61
Valor Final:	10,81
Valor Total:	6.269,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	GAMA LOPES
Item:	0035
Descrição:	FEIJÃO PRETO, TIPO 1 EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,16
Valor Final:	8,98
Valor Total:	1.257,20
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	GAMA LOPES
Item:	0036
Descrição:	FEIJÃO FRADINHO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.



Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,51
Valor Final:	8,99
Valor Total:	2.427,30
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	GAMA LOPES
Item:	0037
Descrição:	GELATINA EM PÓ - SABOR FRAMBOESA EMBALAGEM SEMI-RÍGIDA, PESO LÍQUIDO 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,23
Valor Final:	15,00
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	APTI
Item:	0038
Descrição:	GELATINA EM PÓ - SABOR LARANJA EMBALAGEM SEMI-RÍGIDA, PESO LÍQUIDO 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,32
Valor Final:	15,00
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	APTI
Item:	0039
Descrição:	GELATINA EM PÓ - SABOR UVA EMBALAGEM SEMI-RÍGIDA, PESO LÍQUIDO 1 KG, RÓTULO C/DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,72
Valor Final:	15,00
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	APTI
Item:	0040
Descrição:	SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,40
Valor Final:	1,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	CARLITO
Item:	0041
Descrição:	ABÓBORA, CASCA ÍNTEGRA E FIRME IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,42
Valor Final:	5,52
Valor Total:	3.477,60
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0042
Descrição:	BANANA PRATA, GRAÚDA, CASCA ÍNTEGRA IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES



Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,94
Valor Final:	7,60
Valor Total:	471,20
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0043
Descrição:	BATATA INGLESA LAVADA, TAMANHO MÉDIO, CASCA FINA IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	1.520
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,16
Valor Final:	6,99
Valor Total:	10.624,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0044
Descrição:	BETERRABA, TAMANHO MÉDIO, CASCA FINA IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,10
Valor Final:	8,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0045
Descrição:	BERINJELA, TAMANHO MÉDIO IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,67
Valor Final:	7,60
Valor Total:	243,20
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0046
Descrição:	CEBOLA AMARELA, SEM TRANÇAS, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FIRME IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,51
Valor Final:	6,45
Valor Total:	6.450,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0047
Descrição:	CENOURA, TAMANHO MÉDIO, CASCA ÍNTEGRA, FIRME-IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	1.520
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,44
Valor Final:	6,99
Valor Total:	10.624,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0048
Descrição:	CHUCHU, TAMANHO GRANDE, CASCA ÍNTEGRA, FIRME-IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	1.220
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,41
Valor Final:	5,10



Valor Total:	6.222,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0049
Descrição:	PEPINO, TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, ÍNTEGRA-IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,16
Valor Final:	5,80
Valor Total:	684,40
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0050
Descrição:	PÊRA, TAMANHO MÉDIO, CASCA ÍNTEGRA IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,27
Valor Final:	14,00
Valor Total:	588,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0051
Descrição:	QUIABO, IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,98
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.246,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0052
Descrição:	REPOLHO BRANCO, ÍNTEGRO, LIMPO IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,39
Valor Final:	7,69
Valor Total:	9.612,50
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0053
Descrição:	TOMATE EXTRA, FIRME IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,07
Valor Final:	10,99
Valor Total:	9.781,10
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0054
Descrição:	MAXIXE IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,09
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.430,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS



Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0055
Descrição:	MACAXEIRA, TAMANHO MÉDIO IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,28
Valor Final:	7,00
Valor Total:	154,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0056
Descrição:	MAÇÃ VERMELHA NACIONAL, CASCA ÍNTEGRA IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,17
Valor Final:	8,99
Valor Total:	647,28
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0057
Descrição:	MAMÃO PAPAIA, TAMANHO MÉDIO, FIRME IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,99
Valor Final:	6,76
Valor Total:	2.163,20
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0058
Descrição:	MELANCIA, CASCA ÍNTEGRA, FIRME IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,25
Valor Final:	9,58
Valor Total:	3.065,60
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0059
Descrição:	LARANJA PÊRA, GRAÚDA, CASCA FINA E LISA IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,50
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0060
Descrição:	LIMÃO REGIONAL, CASCA FINA E LISA IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	442
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,01
Valor Final:	4,74
Valor Total:	2.095,08
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0061



Descrição:	POLPA DE ACEROLA, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES- EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,50
Valor Final:	12,99
Valor Total:	15.977,70
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	POLPA DA FRUTA
Item:	0062
Descrição:	POLPA DE CAJU, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,26
Valor Final:	12,99
Valor Total:	12.990,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	POLPA DA FRUTA
Item:	0063
Descrição:	POLPA DE GOIABA, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES- EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,35
Valor Final:	14,98
Valor Total:	18.425,40
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	POLPA DA FRUTA
Item:	0064
Descrição:	POLPA DE MARACUJÁ, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES- EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,23
Valor Final:	15,99
Valor Total:	671,58
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	POLPA DA FRUTA
Item:	0065
Descrição:	POLPA DE CUPUAÇU, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES- EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,69
Valor Final:	17,49
Valor Total:	734,58
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	POLPA DA FRUTA
Item:	0066
Descrição:	POLPA DE ABACAXI, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES- EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	1.490
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,73
Valor Final:	14,99
Valor Total:	22.335,10
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	POLPA DA FRUTA
Item:	0067



Descrição:	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM RÍGIDA, EM PAPELÃO, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,10
Valor Final:	7,79
Valor Total:	1.168,50
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	QUAKER
Item:	0068
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS GROSSOS EMBALAGEM RÍGIDA, EM PAPELÃO, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	442
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,94
Valor Final:	12,99
Valor Total:	5.741,58
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	QUAKER
Item:	0069
Descrição:	CREME DE ARROZ COM VITAMINAS E FERRO- EMBALAGEM RÍGIDA, EM PAPELÃO, PESO LÍQUIDO DE 200 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,27
Valor Final:	4,98
Valor Total:	2.390,40
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	MARIZA
Item:	0070
Descrição:	CREME DE LEITE - EMBALAGEM SEMI-RÍGIDA, TETRA BRIK, PESO LÍQUIDO APROX. 200G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,06
Valor Final:	4,82
Valor Total:	626,60
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	CCGL
Item:	0071
Descrição:	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL EMBALAGEM SEMI-RÍGIDA, TETRA BRIK, PESO LÍQUIDO MINIMO. 390G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,60
Valor Final:	6,96
Valor Total:	375,84
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	MARAJORA
Item:	0072
Descrição:	ALFACE REGIONAL, FOLHAS ÍNTEGRAS, LIMPAS IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	8,82
Valor Final:	8,80
Valor Total:	2.164,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0073
Descrição:	AGRIÃO REGIONAL, FOLHAS ÍNTEGRAS IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES



Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	6,70
Valor Final:	4,50
Valor Total:	99,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0074
Descrição:	CARIRU, FOLHAS ÍNTEGRAS E LIMPAS IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	740
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	3.330,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0075
Descrição:	CEBOLINHA, FOLHAS ÍNTEGRAS E LIMPAS IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	7,01
Valor Final:	7,00
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0076
Descrição:	CHEIRO VERDE, FOLHAS ÍNTEGRAS, LIMPAS IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	5,39
Valor Final:	3,79
Valor Total:	1.023,30
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0077
Descrição:	CHICÓRIA REGIONAL, FOLHAS ÍNTEGRAS, LIMPAS IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	7,94
Valor Final:	2,98
Valor Total:	125,16
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0078
Descrição:	COUVE, FOLHAS ÍNTEGRAS, LIMPAS-IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	9,49
Valor Final:	5,23
Valor Total:	4.027,10
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0079
Descrição:	ESPINAFRE, FOLHAS ÍNTEGRAS, LIMPAS IN NATURA. PROTEÇÃO
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	8,66



Valor Final:	8,60
Valor Total:	189,20
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0080
Descrição:	FEIJÃO VERDE IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	11,02
Valor Final:	11,00
Valor Total:	5.500,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	MESTRE CUCA
Item:	0081
Descrição:	JAMBU, FOLHAS ÍNTEGRAS, LIMPAS IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	6,47
Valor Final:	6,00
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0082
Descrição:	SALSINHA, FOLHAS ÍNTEGRAS, LIMPAS IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	8,54
Valor Final:	8,50
Valor Total:	187,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	ESTRELA
Item:	0083
Descrição:	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM EMBALAGEM RÍGIDA, EM LATA, PESO LÍQUIDO 200 ML, RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	19,60
Valor Final:	18,60
Valor Total:	2.101,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	GALO
Item:	0084
Descrição:	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL À BASE DE ARROZ PRÉ- COZIDO C/ VITAMINAS E SAIS MINERAIS EMBALAGEM RÍGIDA, EM LATA, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	15,30
Valor Final:	13,54
Valor Total:	8.394,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	NESTLE
Item:	0085
Descrição:	FÓRMULA ALIMENTAR COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA EM PÓ - EMBALAGEM RÍGIDA, EM LATA, PESO LÍQUIDO DE 400G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	91,39



Valor Final:	88,99
Valor Total:	4.805,46
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	SUPRA SOY
Item:	0086
Descrição:	FÓRMULA LÁCTEA MODIFICADA PARA RECÉM NASCIDOS DE 0 A 6 MESES. EMBALAGEM RÍGIDA, EM LATA, PESO LÍQUIDO DE ATÉ 400 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	107,75
Valor Final:	59,89
Valor Total:	6.767,57
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	NESTLE
Item:	0087
Descrição:	SUPLEMENTO ALIMENTAR ENRIQUECIDO COM SAIS MINERAIS E VITAMINAS EMBALAGEM RÍGIDA, EM LATA, PESO LÍQUIDO DE ATÉ 400 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	68,68
Valor Final:	68,60
Valor Total:	7.751,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	NESTLE
Item:	0088
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM RÍGIDA, EM LATA, PESO LÍQUIDO DRENADO APROX. DE 200 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,24
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	QUERO
Item:	0089
Descrição:	OVO DE GALINHA, EXTRA, BRANCO, CASCA POROSA, LIMPA - EMBALAGEM (CUBA – CB) COM 30 UNIDADES, COM DATA DE CLASSIFICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade:	462
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	24,41
Valor Final:	24,00
Valor Total:	11.088,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	GAAZA
Item:	0090
Descrição:	CARNE EM CONSERVA
Quantidade:	212
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	12,53
Valor Final:	12,50
Valor Total:	2.650,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	BORDOM
Item:	0091
Descrição:	BACON
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	39,43
Valor Final:	38,60
Valor Total:	849,20
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	AURORA
Item:	0092
Descrição:	SALSICHA TIPO HOT-DOG
Quantidade:	148
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,77
Valor Final:	13,59
Valor Total:	2.011,32
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	AMERICANO
Item:	0093
Descrição:	AÇAFRÃO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,17
Valor Final:	3,50
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	MARIZA
Item:	0094
Descrição:	POLVILHO DOCE
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,10
Valor Final:	8,00
Valor Total:	256,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	MARIZA
Item:	0095
Descrição:	SARDINHA
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,88
Valor Final:	7,80
Valor Total:	2.028,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo:	88
Item:	0096
Descrição:	PÃO PARA HOT DOG
Quantidade:	10.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,50
Valor Total:	5.300,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo:	IDEAL
Item:	0097
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	8,00
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 18:12:01



Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo: QUERO

Item: 0098
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 40,08
Valor Final: 34,95
Valor Total: 87.375,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: FRIBOI

Item: 0099
Descrição: FRANGO CONGELADO
Quantidade: 8.920
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 24,27
Valor Total: 216.488,40
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: AMERICANO

Item: 0100
Descrição: FILÉ DE PEIXE
Quantidade: 1.156
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 36,86
Valor Final: 36,80
Valor Total: 42.540,80
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (42.254.594/0001-07)
Modelo: ECOMAR

Item: 0101
Descrição: QUEIJO BRANCO
Quantidade: 47
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 42,65
Valor Final: 39,73
Valor Total: 1.867,31
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: GIROLANDA

Item: 0102
Descrição: PRESUNTO
Quantidade: 47
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,09
Valor Final: 25,21
Valor Total: 1.184,87
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: FRIMESA

Item: 0103
Descrição: CARNE BOVINA
Quantidade: 2.310
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 47,58
Valor Final: 42,98
Valor Total: 99.283,80
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: MAFRIPAR



Item: 0104
Descrição: PEITO DE FRANGO
Quantidade: 6.100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 19,36
Valor Total: 118.096,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: AMERICANO

Item: 0105
Descrição: FIGADO BOVINO
Quantidade: 3.840
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,74
Valor Final: 28,68
Valor Total: 110.131,20
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: FRIBOI

Item: 0106
Descrição: BUCHO BOVINO
Quantidade: 2.880
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,05
Valor Final: 29,48
Valor Total: 84.902,40
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: MAFRIPAR

Item: 0107
Descrição: LINGUIÇA
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,75
Valor Final: 25,66
Valor Total: 7.441,40
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: AMERICANO

Item: 0108
Descrição: CREMOGEMA
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,10
Valor Final: 4,97
Valor Total: 3.677,80
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: CREMOGEMA

Item: 0109
Descrição: MUCILON ARROZ/MULTICEREAIS
Quantidade: 1.230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,40
Valor Final: 10,98
Valor Total: 13.505,40
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: NESTLE

Item: 0110
Descrição: AMIDO DE MILHO
Quantidade: 490
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,52



Valor Final: 11,48
Valor Total: 5.625,20
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: MARIZA

Item: 0111
Descrição: FARINHA DE TAPIOCA
Quantidade: 152
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,45
Valor Final: 11,86
Valor Total: 1.802,72
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: REGIONAL

Item: 0112
Descrição: FAROFA
Quantidade: 638
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,18
Valor Final: 8,95
Valor Total: 5.710,10
Adjudicado em: 03/02/2022 - 18:12:01
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M DO S A MACHADO (03.810.523/0001-91)
Modelo: GAMA LOPES

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS

Pregoeiro

